
Besluit G-7 2015-709-1

2

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van Drenthe van 3 november 2015,
kenmerk 451 4.312015004687;

gelet op de Wgren en de Provinciewet;

BESLUITEN

tot vaststelling van en instemming met, voor zover het haar bevoegdheden betreft, de ontwerp-
voordrachten tot wijziging van de gemeenschappelijke regelingen zoals hierna weergegeven en als
bijlage bij dit besluit gevoegd:

1. voorstel tot aanpassing van de GR SNN, vastgesteld door het AB SNN van I september 2015;

voorstel tot aanpassing van de GR NRK, vastgesteld door het college van de NRK bij besluît van
30 september 2015;

voorstel tot aanpassing van de GR OV-bureau Groningen Drenthe, vastgesteld door het AB OV-
bureau van 15 september 2015;

voorsteltot aanpassing van GR RUD, vastgesteld door het DB SNN op 28 september 2015 (AB

30 november 2015).

Assen, 16 december 2015

Provinciale Staten voornoemd,

3.

4

, griffier , voorzitter


